
Základní škola Praha - Kbely | Albrechtická 732, 197 00 Praha 9 | IČ: 61384780 | T: 286 855 062 | E-mail: info@skola-kbely.cz www.skola-kbely.cz | Příspěvková 

organizace |     č. účtu ŠD: 30015-2000933379/0800 | Zřizovatel: Úřad MČ Prahy 19 

 

 

Roční tematický plán školní družiny 

 

 

 

Česká republika 
 „Všude dobře, doma nejlépe.“ 

 

 

 



Základní škola Praha - Kbely | Albrechtická 732, 197 00 Praha 9 | IČ: 61384780 | T: 286 855 062 | E-mail: info@skola-kbely.cz www.skola-kbely.cz | Příspěvková 

organizace |     č. účtu ŠD: 30015-2000933379/0800 | Zřizovatel: Úřad MČ Prahy 19 

 

 

Letošní školní rok se v rámci volnočasových činností v naší školní družině zaměříme na 

poznávání naší vlasti.  

Seznámíme se s její historií, současností, významnými osobnostmi. Poznáme naše 

hlavní město Prahu, ale i další zajímavá místa v České republice. Přečteme si různé 

pověsti, pohádky, básničky od nejznámějších českých autorů. Poznáme přírodu a 

živočichy se kterými se můžeme na našem území setkat. Nakonec si vzájemně 

poradíme, kde prožijeme ty nejlepší prázdniny.  
Činnosti školní družiny budou také obohaceny o různé tematické akce, jako jsou výlety, 

exkurze, divadelní představení, výstavy, soutěže a další. 
Jednotlivá měsíční témata budeme doplňovat o přímou spolupráci s třídními 

učitelkami, kdy v rámci přípravy na vyučování prohloubíme a procvičíme právě 

probíraná témata během dopoledního vyučování. Při tvorbě těchto aktivit budeme 

vycházet z osnov jednotlivých předmětů, ročníků a školního vzdělávacího programu. 

Seznam jednotlivých měsíčních témat    

Září    –  Základní informace o České republice 

Říjen   –  Praha – hlavní město České republiky 

Listopad  –  Vznik a pověsti České republiky 

Prosinec  –  Nejkrásnější české pohádky a básničky 

Leden  –  Umění České republiky (hudební, výtvarné, literární…) 

Únor   –  Významné osobnosti České republiky 

Březen  –  Města a kraje České republiky 

Duben  –  Zvířata a rostliny v České republice 

Květen  –  Přírodní a historické památky České republiky 

Červen  –  Prázdniny v České republice 

 



Základní škola Praha - Kbely | Albrechtická 732, 197 00 Praha 9 | IČ: 61384780 | T: 286 855 062 | E-mail: info@skola-kbely.cz www.skola-kbely.cz | Příspěvková 

organizace |     č. účtu ŠD: 30015-2000933379/0800 | Zřizovatel: Úřad MČ Prahy 19 

 

 

Plán činností ŠD v měsíci září – Česká republika 

Základní informace o České republice 

Přírodovědná – seznámení s Českou republikou; obecné informace o 

České republice; podnebí v České republice; seznámení se 

s okolím školy, rostlinami, zvířecími obyvateli na školních 

zahradách; odlet ptáků do teplých krajin; s jakými zvířaty se 

děti potkaly během letních prázdnin; sklizeň ovoce (jablka, 

švestky…) 

Výtvarná –  zážitek z prázdnin; státní symboly České republiky (znak, vlajka…); 

prezident České republiky (podobizna) 

Prac. – tech. – lev z různých materiálů; ptačí budka; origami - vlaštovky; rozvrh hodin   

                                       do školy; práce s přírodninami z prázdnin (kamínky, mušle apod.); 

   stavění domků pro skřítky – zahrada ŠD 

Hudební –   státní hymna České republiky; táborové písně; písničky s tématikou 

školy, podzimu; moje oblíbená prázdninová píseň  

Dramatická –  napodobování a hádání ptáků podle zpěvu; dramatizace prázdninového 

zážitku 

Literární –  vzpomínky na prázdniny;  oblíbená prázdninová kniha; podzimní 

pohádky; 28.9 – Den české státnosti 

Sportovní – sportovní chování (fair play); míčové a kolektivní pohybové hry + 

pravidla; sportovní hry na hřišti (štafety, honičky); test zdatnosti – 

překážková dráha; Bramboriáda – veselé soutěže 

Dopravní – bezpečná cesta do školy; bezpečné chování ve škole a ve školní                  

                                       družině; poznáváme okolí školy; dopravní prostředky ve Kbelích a Praze;    

                                       první pomoc na cestách – kvíz  

 

Změna vyhrazena  



Základní škola Praha - Kbely | Albrechtická 732, 197 00 Praha 9 | IČ: 61384780 | T: 286 855 062 | E-mail: info@skola-kbely.cz www.skola-kbely.cz | Příspěvková 

organizace |     č. účtu ŠD: 30015-2000933379/0800 | Zřizovatel: Úřad MČ Prahy 19 

 

 

Plán činností ŠD v měsíci říjnu – Česká republika 

Praha – hlavní město  České republiky 

Přírodovědná – zeměpisné údaje o Praze (rozloha, nadmořská výška…); jaké 

parky a přírodní zajímavosti můžeme v Praze navštívit; s jakými 

zvířaty a rostlinami se můžeme potkat; ekologie (znečišťování 

prostředí, třídění odpadu); podzimní změny v přírodě 

Výtvarná –  mé oblíbené místo v Praze; Pražské památky - Pražský hrad, Karlův most, 

Petřín…; barevná příroda na podzim – listové obrazy, ovocné stromy…. 

Prac. – tech. – modely pražských památek (Pražský hrad, Karlův most, Petřínská 

rozhledna, Vyšehrad…); dýně; výroba krmítek; domeček pro hmyz; Land 

art – práce s přírodninou 

Hudební –   písničky s pražskou a podzimní tématikou;  rytmická cvičení; písně Z. 

Svěráka a J. Uhlíře; hra „Na tělo“; Bubušou – poslech písní; učíme se 

píseň „ Příšera“ 

Dramatická –  hra „Kufr“; hádání strašidel – pantomima, Kozí příběh – promítání filmu  

Literární –  co znamená pojem hlavní město; pohádky a legendy o Praze; podzimní 

pohádky; 28.10 - Den vzniku samostatného československého státu; 

osobnost T. G. Masaryka – 1. československý prezident 

Sportovní – pražské sportovní haly a hřiště; sportovní hry na hřišti (štafety, honičky, 

míčové hry); pohybové hry; soutěž ve skoku přes švihadlo; malá školka; 

skákání panáka; správná hygiena po sportu 

Dopravní – historie městské dopravy v Praze; bezpečné přecházení na přechodu pro 

chodce + respektování pokynů policisty; bezpečná cesta ze školy; 

vybavení lékárničky; dopravní 

značky v okolí školy  

 

Změna vyhrazena  



Základní škola Praha - Kbely | Albrechtická 732, 197 00 Praha 9 | IČ: 61384780 | T: 286 855 062 | E-mail: info@skola-kbely.cz www.skola-kbely.cz | Příspěvková 

organizace |     č. účtu ŠD: 30015-2000933379/0800 | Zřizovatel: Úřad MČ Prahy 19 

 

 

Plán činností ŠD v měsíci listopadu – Česká republika 

Vznik a pověsti o České republice 

Přírodovědná – historická místa České republiky – ukázka a umístění (Říp, Karlštejn…); 

práce myslivce (dokrmování lesní zvěře); zvířata v našich lesích; zimní 

spánek;  příprava přírody na zimu; podzimní práce na zahradě – hrabání 

listí; seznámení s životem a druhy ježků (projektové odpoledne) 

Výtvarná –   postavy z pověstí; lesní zvířata – kresba; ježek- frotáž, otisk ruky; skřítek 

Podzimníček; podzimní příroda – zapouštění barev;  otisky a využití listů 

Prac. – tech. – stavba Hladové zdi na Petříně; ježek z přírodnin, ruliček…; podzimní  

strom – muchláž, koláž; pomoc při úklidu zahrady; zvířátka z kaštanů; 

 Land art – mandaly z listí; příprava na vánoční jarmark (výrobky) 

Hudební –   písničky s listopadovou tématikou (Svěrák, Uhlíř – Stromy; Listopad…); 

píseň z Večerníčků - „O čem se zdá medvědům, Vydrýsek…“; písničky 

s lesní tématikou (listí, stromy, déšť…); hra „Na tělo“ 

Dramatická –  dramatizace - lesní zvířata; pantomima – hra „Na řemesla, Kufr“; Dějiny 

   udatného českého národa – TV Edu 

Literární –  Staré české báje a pověsti – E. Petiška; Staré pověsti české – komiks;  

pohádky o lesních zvířatech; básničky s podzimní tématikou; společná 

četba; hádanky; 17.11 státní svátek – Den boje za svobodu a demokracii;  

Sportovní – míčové a pohybové hry na hřišti, v tělocvičně nebo ve třídě (dle počasí); 

překážková dráha – využití prolézaček; běh spadaným listím; pohybové 

hry ve třídě; cvičení na rozvoj vytrvalosti 

Dopravní – pohyb na kluzkém povrchu a první 

pomoc při úrazu; reflexní prvky na 

oblečení; piktogramy v okolí Kbel; 

integrovaný záchranný systém 

Změna vyhrazena  



Základní škola Praha - Kbely | Albrechtická 732, 197 00 Praha 9 | IČ: 61384780 | T: 286 855 062 | E-mail: info@skola-kbely.cz www.skola-kbely.cz | Příspěvková 

organizace |     č. účtu ŠD: 30015-2000933379/0800 | Zřizovatel: Úřad MČ Prahy 19 

 

 

Plán činností ŠD v měsíci prosinci – Česká republika 

Nejkrásnější české pohádky a básničky 

Přírodovědná – chování zvířat v zimě; péče o zvířata v zimě; péče o 

krmítka, zimní změny v přírodě 

Výtvarná –  moje oblíbená česká pohádka; ilustrace k vybraným pohádkám; čert, 

Mikuláš, anděl - kresba, omalovánka; vánoční přání; Co si přeji 

k Vánocům; zimní příroda (kresba) 

Prac. – tech. - výroba čerta, anděla a Mikuláše; dárky pro rodiče k Vánocům; vánoční   

                                      ozdoby; přáníčka; vánoční stromeček  

Hudební –   písničky z klasických českých pohádek; české vánoční koledy; Jan Jakub 

Ryba – Česká mše vánoční (poslech) 

Dramatická –  pantomima - hádání českých pohádek; dramatizace příběhu o Ježíškovi; 

sluchové hádanky 

Literární –  Sv. Mikuláš; četba vánočních pohádek; Advent - vánoční zvyky a tradice 

v České republice; narození Ježíše Krista; dopis Ježíškovi; nejznámější 

české pohádky (B. Němcová, K. J. Erben); oblíbené televizní vánoční 

pohádky - Popelka, Šíleně smutná princezna, Anděl Páně… 

Sportovní – sportovní a pohybové hry v tělocvičně; sportovní soutěže; pohybové hry 

s vánoční tématikou - sbírání perníčků; pohybové hry ve třídě; 

sportování venku na hřišti 

Dopravní – bezpečnost během vánočních svátků a silvestrovských oslav;  bezpečná 

cesta do školy v zimě; význam reflexních znaků na oblečení  

 

Změna vyhrazena  

 



Základní škola Praha - Kbely | Albrechtická 732, 197 00 Praha 9 | IČ: 61384780 | T: 286 855 062 | E-mail: info@skola-kbely.cz www.skola-kbely.cz | Příspěvková 

organizace |     č. účtu ŠD: 30015-2000933379/0800 | Zřizovatel: Úřad MČ Prahy 19 

 

 

Plán činností ŠD v měsíci lednu – Česká republika 

Umění v České republice (hudební, 

výtvarné, literární…) 

Přírodovědná – změny teplot v přírodě – globální oteplování; proč sněží + vlastnosti 

sněhu (využití, tání); pozorování tání ledu; co se děje s přírodou pod 

sněhem; pozorování meteorologických změn na školní zahradě 

Výtvarná –  známí ilustrátoři dětských knížek; reprodukce vybraného obrazu 

známého českého malíře; obrázky podle Josefa lady; malování podle 

hudby; čepice a rukavice (módní návrh); malování barvami do sněhu  

Prac. – tech. – zkouška sochařství – práce s modelínou, moduritem a hlínou; sněží —

   práce s voskem; sněhulák (model); sněhová vločka;  Tři králové – koláž;  
výroba ledových ozdob 

Hudební –   poslech vážné hudby; hudební styly v České republice; Bedřich Smetana 

Má vlast; písničky o sněhu; hudební hádanky; rytmické hry; písničky se 

zimní tematikou; Tříkrálová píseň 

Dramatická –  historie loutkového divadla (Skupa - Spejbl a Hurvínek…); nejznámější 

čeští herci a divadelní hry (ukázky); pantomima - hádání zimních sportů  

Literární –  novoroční pranostiky a předsevzetí; známí čeští umělci (spisovatelé, 

hudebníci, malíři, sochaři…); ústní lidová slovesnost; Fimfárum – J. 

Werich pohádky se zimní tematikou; pohádkové hádanky; 6.12 - 

Tříkrálový příběh 

Sportovní – sportovní a pohybové hry v tělocvičně – Rybičky, rybáři jedou, Tuleněná, 

Žabí závody, Raci…; sportovní soutěže; hry na sněhu; druhy zimních 

sportů; skupinové tancování; koulovaná  

Dopravní – bezpečnost při zimních sportech; první pomoc při úrazu v zimě; dopravní 

značky v okolí školy; hygiena – ohleduplnost při nachlazení  

Změna vyhrazena  



Základní škola Praha - Kbely | Albrechtická 732, 197 00 Praha 9 | IČ: 61384780 | T: 286 855 062 | E-mail: info@skola-kbely.cz www.skola-kbely.cz | Příspěvková 

organizace |     č. účtu ŠD: 30015-2000933379/0800 | Zřizovatel: Úřad MČ Prahy 19 

 

 

Plán činností ŠD v měsíci únoru – Česká republika 

Významné osobnosti České republiky  

Přírodovědná – rodná místa českých významných osobností; cestopisy E. Holuba, 

Zikmunda a Hanzelky; Jan Evangelista Purkyně – český anatom, biolog…; 

Jan Jánský – krevní skupiny; Otto Wichterle – kontaktní čočky; fungování 

lidského těla 

Výtvarná –  vynález, který bych vymyslel; čeští králové a vojevůdci - kresba; 

masopustní obrázky;  zimní sportování 

Prac. – tech. – korunovační klenoty Karla IV. – model; masopustní masky a škrabošky; 

domeček z dýhy; šálek čaje (model); koláž - zasněžená krajina 

Hudební –   významní hudebníci české republiky; masopustní písně; karneval; písně 

se zimní tématikou 

Dramatická –  známí čeští herci; pantomima – hra „Kufr“ (lidské činnosti a aktivity); 

masopustní průvod školou; smyslové hry 

Literární – práce s encyklopedií – vynálezci, politici…; Osobnost – Jana Ámose 

Komenského, Karla IV….; držitelé Nobelovy ceny;  prezidenti České 

republiky; vyprávění o masopustu, zvyky, tradice, původ masek (využití 

TV Edu, Chaloupka na vršku – jak to bylo o masopustu)…; četba na 

pokračování; 

Sportovní – významní sportovci České republiky; olympijští vítězové, hokej; zimní 

sporty; sportovní soutěže v tělocvičně; pohybové hry s tancem; 

překážková dráha; závody družstev; dětská jóga 

Dopravní – dopravní značky - opakování; cestování v dopravních 

prostředcích; jak se chováme ke zdravotně postiženým; 

jak se chovat, když jsem sám doma 

Změna vyhrazena  

 



Základní škola Praha - Kbely | Albrechtická 732, 197 00 Praha 9 | IČ: 61384780 | T: 286 855 062 | E-mail: info@skola-kbely.cz www.skola-kbely.cz | Příspěvková 

organizace |     č. účtu ŠD: 30015-2000933379/0800 | Zřizovatel: Úřad MČ Prahy 19 

 

 

Plán činností ŠD v měsíci březnu – Česká republika  

Města a kraje České republiky 

Přírodovědná – kraje České republiky; příroda a život 

v jednotlivých krajích; průmysl ČR; elektrárny; lázeňství a lázeňská 

města; jaro - změny v přírodě, námluvy v přírodě, první jarní květiny, 

návrat ptáků; vycházka a pozorování přírody; zahrada ŠD na jaře  

Výtvarná –  pardubický perníček; chodské koláče; malování na sklo; návrh vlastního 

kroje; jak vypadá jaro; jarní omalovánky a vystřihovánky; velikonoční 

dekorace -  zdobení vajíček z papíru, velikonoční přání 

Prac. – tech. – vamberská krajka – práce s papírem; vyrábění bižuterie; velikonoční 

vyrábění (kraslice, zápichy, pletení pomlázky; zdobení květináčů + 

osení); MDŽ - výroba přání, dárků, květiny  z papíru; práce s textilem; 

dárky k zápisu; výroba vlastní knihy 

Hudební –   poslech dudáků ze Strakonic, poslech cimbálové hudby (ukázky); 

folklorní slavnosti; písničky s jarní tematikou Svěrák a Uhlíř –( Jaro dělá 

pokusy), Šel zahradník do zahrady….; hudební hádanky 

Dramatická –  Karlovarský filmový festival; významné divadelní scény 

Literární –  krajové pohádky; pověsti České republiky – pověst o Radegastovi a další; 

březen – Měsíc knihy - jak vzniká kniha, kdo je autor, ilustrátor; první 

jarní den; 8.3 – Mezinárodní den žen; velikonoční zvyky a tradice 

(pašijový týden); velikonoční pohádky, básně; TV Edu – S Hugem 

v hájence – dokument 

Sportovní – míčové hry na hřišti; pohybové hry; turnaj ve vybíjené; překážková 

dráha (prolézačky na zahradě ŠD); měsíc sportovních rekordů-nejvýš, 

nejdál, nejrychleji, děti mohou navrhnout svoji disciplínu 

Dopravní – jaké úrazy se mohou stát během jarních aktivit a první pomoc; přechod 

pro chodce - význam; bezpečně do školy a ze školy (kvíz); tísňové linky 

Změna vyhrazena  



Základní škola Praha - Kbely | Albrechtická 732, 197 00 Praha 9 | IČ: 61384780 | T: 286 855 062 | E-mail: info@skola-kbely.cz www.skola-kbely.cz | Příspěvková 

organizace |     č. účtu ŠD: 30015-2000933379/0800 | Zřizovatel: Úřad MČ Prahy 19 

 

 

Plán činností ŠD v měsíci dubnu – Česká republika  

Zvířata a rostliny v České republice 

Přírodovědná – jaká volně žijící zvířata můžeme potkat na území ČR; 

zoologické a botanické zahrady v ČR.; práce na farmě a 

péče o hospodářská zvířata; jak se správně starat o 

domácí mazlíčky; útulky pro zvířata; Starokladrubské 

plemeno koní; typické rostliny ČR; pěstování obilí a žně; co se děje v 

přírodě na jaře (stromy, mláďata); hnízdění ptáků; pozorování zvířat na 

zahradě ŠD 

Výtvarná – moje oblíbené zvíře;  zoologická zahrada – návrh; kresba zvířecích mlá-

ďat; čarodějnické kreslení 

Prac. – tech. – modely zvířat a rostlin; čarodějnické vyrábění 

Hudební –   písničky s tematikou zvířat a rostlin; poslech písniček pro děti;  

čarodějnické písničky 

Dramatická –  pantomima – zvířata; dramatizace velikonočních zvyků; dramatizace 

Filipojakubské noci   

Literární –  pohádky o zvířatech a přírodě; bajky; Otfried 

Preussler - Malá čarodějnice; 30.4 – pálení 

čarodějnic - Filipojakubská noc;  

Sportovní – míčové hry; pohybové hry; koňské dostihy; 

sportovní soutěže; jarní jógování; velikonoční 

turnaj v petanque; skákání gumy; skákání přes 

švihadlo; hry na písku a prolézačkách; vycházky  

Dopravní – výlety do přírody (zásady bezpečnosti); dopravní 

značky; co dělat v ohrožení, práce hasičů 

 

Změna vyhrazena  

 



Základní škola Praha - Kbely | Albrechtická 732, 197 00 Praha 9 | IČ: 61384780 | T: 286 855 062 | E-mail: info@skola-kbely.cz www.skola-kbely.cz | Příspěvková 

organizace |     č. účtu ŠD: 30015-2000933379/0800 | Zřizovatel: Úřad MČ Prahy 19 

 

 

Plán činností ŠD v měsíci květnu – Česká republika  

Přírodní a historické památky České republiky 

Přírodovědná – národní parky České republiky; nejznámější hrady a zámky v ČR.; 

skanzeny; rozhledny; stezky korunami stromů; české řeky, rybníky, 

jezera pohoří….; přírodní rekordy České republiky; co kvete na zahradě 

ŠD; ochrana životního prostředí - Den Země (soutěže, stezka s úkoly + 

TV Edu);  

Výtvarná –  hrady a zámky – kresba; kresba památek a přírodních scenérií - 

dokreslování obrázků (půlené obrázky); omalovánky; rozkvetlé stromy – 

šeříky, třešeň….;  můj nejlepší přítel; portréty maminky (kresba); kreslení 

na chodník 

Prac. – tech. – model hradu nebo zámku; česká příroda koláž; dárek pro maminku-  

 přání, papírové květiny, girlanda ze srdíček a kytiček…; stavby z písku 

Hudební –   písničky o hradech a zámcích (Na Okoř je cesta…); poslech písniček pro 

děti;  písničky o maminkách, o lásce – květen Máj - lásky čas  

Dramatická –  pantomima, rytířské souboje 

Literární –  pověsti a pohádky o českých hradech a zámcích; moje oblíbená kniha; 

rozhovor s dětmi – Kdo je pro mě kamarád? 1.5 – První máj – svátek 

lásky; 12.5 – svátek matek 

Sportovní – závodivé hry na zahradě ŠD; míčové hry; pohybové hry; opičí dráha; 

sportovní olympiáda 

Dopravní – jízdní kolo (příprava na jarní sezonu, výbava 

cyklisty) + cyklotrasy v okolí; jakým 

dopravním prostředkem nejraději cestuji; 

ekologické dopravní prostředky + 

ekologicky do školy, ze školy 

Změna vyhrazena  



Základní škola Praha - Kbely | Albrechtická 732, 197 00 Praha 9 | IČ: 61384780 | T: 286 855 062 | E-mail: info@skola-kbely.cz www.skola-kbely.cz | Příspěvková 

organizace |     č. účtu ŠD: 30015-2000933379/0800 | Zřizovatel: Úřad MČ Prahy 19 

 

 

Plán činností ŠD v měsíci červnu – Česká republika 

Prázdniny v České republice 

Přírodovědná – využití encyklopedií – další zajímavosti o České republice; nejhezčí 

místa pro trávení prázdnin v ČR.; co jsem se během roku naučil a co si 

pamatuji; práce s mapou – turistické značky; co se děje v přírodě v létě 

+ péče o zvířata za vysokých teplot; ochrana vymírající flory a fauny 

Výtvarná –  návrh vlastní mapy; už se těším na prázdniny; kresba letní přírody; 

kreslení v plenéru; kreslení křídami na chodník 

Prac. – tech. – stavby z písku a přírodnin; turistické vizitky a pohlednice; deník z cest 

Hudební –   prázdninové písničky; poslech moderní hudby; opakování známých 

písní; moje nejoblíbenější písnička; výroba rytmických hudebních 

nástrojů (využití přírodnin) 

Dramatická –  letní hádanky; dramatizace - co budu dělat o prázdninách; měsíc 

dobrých skutků 

Literární –    Česká kniha rekordů; jakou knihu jsem právě dočetl, jakou budu číst o 

prázdninách;  práce s mapou – kam se těším v létě; 1.6. Den dětí 

Sportovní – míčové hry; sportovní hry; atletika (skok, hod, běh); soutěže na 

prolézačkách; sportovní soutěže s odměnami ke Dni dětí; „Týden radosti 

jako dárek ke Dni dětí“ – aktivity na přání dětí, nejoblíbenější hry, 

soutěže, kuželky  

Dopravní – bezpečně o letních prázdninách; bezpečně při pobytu u 

vody; jakými dopravními prostředky cestujeme o prázdninách; 

cestujeme po světě -  letadla, autobusy, vlaky; návštěva Leteckého 

muzea 

 

Změna vyhrazena  

 



Základní škola Praha - Kbely | Albrechtická 732, 197 00 Praha 9 | IČ: 61384780 | T: 286 855 062 | E-mail: info@skola-kbely.cz www.skola-kbely.cz | Příspěvková 

organizace |     č. účtu ŠD: 30015-2000933379/0800 | Zřizovatel: Úřad MČ Prahy 19 

 

 

 


